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Sösdala församling 

September-Oktober 

 

Gör din röst hörd! 

Medlemmarna bygger kyrkan, rösta på  
valdagen den 21 september eller förtidsrösta 
mellan den 8-21 september. 
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Kyrkoval 2025 

Medlemmarna bygger kyrkan, rösta på valdagen den 21 september eller förtidsrösta mellan 8-21  

september. 

 

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,5 miljoner medlemmar. Den kristna grunden  

innebär ett engagemang för alla människors värde och värdighet. 

Som medlem bidrar Du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för Dig själv och andra,  

till exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, barn- och ungdomsverksamhet, körer och  

konserter. Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader och  

traditioner och Du är med och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i utsatthet, ensamhet och 

sorg. 

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors engagemang. Därigenom ges  

var och en som tillhör kyrkan möjlighet att påverka hur församlingen skall fullgöra sin grundläggande 

uppgift och hur stiften och den nationella nivån skall främja den uppgiften. 

Alla är välkomna att ta initiativ och dela ansvar. Genom hela kyrkans historia har människor valts för  

att överlägga och fatta beslut på hela gemenskapens vägnar. 

Samtliga medlemmar som fyller 16 år senast på valdagen har möjlighet att rösta fram personer som 

under de kommande fyra åren skall styra, utveckla och leda vår församling. 

Ta vara på Din möjlighet att välja in de personer som Du tycker skall vara med och forma  

verksamheten de nästkommande fyra åren. Kyrkovalet har stor betydelse för vår församling och  

därför är just Din röst viktig. 

Du kommer att kunna rösta i Kyrkans Hus i Sösdala eller på Johannesgården i Tormestorp. 

Som vid tidigare Kyrkoval kommer mer information att förmedlas närmare valet. 

 

Valnämnden Sösdala församling 
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Använd Din demokratiska rättighet att rösta i Kyrkovalet 2025. 

Alla som är medlemmar i Svenska kyrkan och som senast på valdagen den 21 september fyller 16 år får 
delta i kyrkovalet. Valet omfattar tre val: 
- Kyrkomötet på riksnivå 
- Stiftsfullmäktige i Lunds stift 
- Kyrkofullmäktige i Sösdala församling 
 
Du får personrösta genom att markera upp till tre kandidater på valsedeln. Dina kryss ökar deras  
möjligheter att bli valda. 
 
Du kan rösta på följande sätt: 
Från den 8 september till den 21 september kan du förtidsrösta i en lokal för förtidsröstning. Antingen i 
Sösdala församling eller i lokal för förtidsröstning hos de andra församlingarna runt om i landet. Se 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval var dessa lokaler finns. Observera att ditt röstkort samt id-handling 
måste medtagas vid förtidsröstning. 
Kan du inte ta dig till vallokal eller lokal för förtidsröstning finns möjligheten att brevrösta med post eller 

bud. Du kan brevrösta när du fått ditt röstkort (från ca 3 september 2025) och fram till dess att brevet 

kan beräknas vara hos stiftsstyrelsen senast fredag den 19 september 2025. 

Att rösta via bud innebär att en person lämnar över dina röster i ett särskilt igenklistrat kuvert. Detta sker 

antingen på valdagen i din vallokal eller som förtidsröstning i lokal för förtidsröstning i den församling 

eller pastorat du tillhör. Budet behöver ha med sig id-handling. 

Röstningspaket för att brevrösta kan du få på pastorsexpeditionen, Kyrkans hus i Sösdala. Paketet  

innehåller all information och material för att kunna genomföra post- eller budröstning. 

På valdagen den 21 september lämnar du din röst i vallokalen, Kyrkans hus i Sösdala. Det underlättar om 

du har ditt röstkort med dig och id-handling måste kunna uppvisas. Rösten kan även lämnas i vår lokal för 

förtidsröstning, Johannesgården i Tormestorp. Röstkort samt id-handling måste medtagas. 

Öppettider för röstning på valdagen den 21 september: 

Under valdagen den 21 september är det vallokal i Kyrkans hus, Sösdala och lokal för förtidsröstning i  

Johannesgården, Tormestorp. 

Vallokal, kl 09.00-12.00 samt 17.00-20.00 

Lokal för förtidsröstning, kl 09.00-12.00 samt 17.00-20.00. 

Öppettider för lokal för förtidsröstning från den 8 september till den 20 september: 
Måndag 8/9   kl 10.00-14.00, Kyrkans hus Sösdala 
Tisdagar 9/9, 16/9  kl 17.00-20.00, Kyrkans hus Sösdala 
Onsdagar 10/9, 17/9  kl 11.00-13.00, Kyrkans hus Sösdala 
Torsdagar 11/9, 18/9  kl 11.00-13.00, Kyrkans hus Sösdala 
Fredagar 12/9, 19/9  kl 11.00-13.00, Kyrkans hus Sösdala 
Lördag 20/9   kl 11.00-13.00, Kyrkans hus Sösdala 
Lördag 13/9, måndag 15/9  STÄNGT 
  
Valnämnden är ansvarig för valets genomförande. Du når dem enligt nedan: 

Ordförande  Edvin Frankson, edvin@frankson.se, tel 070 221 44 33 
Vice ordförande  Pelle Olsson, pelle.o@telia.com, tel 072 453 79 24 

http://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval
mailto:edvin
mailto:pelle.o@telia.com
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Din röst är viktig! 

Rösta fram våra nya förtroendevalda i Kyrkovalet 2025 och påverka den framtida verksamheten i  

Sösdala församling. 

Verksamheten i Svenska kyrkan bygger på ett demokratiskt styre. Din röst under kyrkovalet är en röst  

på de personerna som skall besätta posterna i det högst beslutande organen i församling, stift och på 

riksnivå. 

I Sösdala församling skall 15 ledamöter väljas till Kyrkofullmäktige. De valda ledamöterna får det yttersta 

ansvaret för hur kyrkoavgiften skall användas och förvaltas. Verksamheten i församlingen bygger på ett 

samarbete mellan förtroendevalda, anställda och frivilligarbetare. 

Valnämnden ser fram emot ditt deltagande i kyrkovalet så att de blivande förtroendevalda kommer att 

representera en bred grupp av väljare från vår församling. 

Valnämnden i Sösdala församling 

 

 

Kyrkans framtid i Sösdala församling 
 
Kyrkans framtid i Sösdala församling är en nybildad nomineringsgrupp som ser potential och har fram-
tidstro om Sösdala församlings fortsatta utveckling. Hos oss finns kandidater som tidigare ställt upp som 
förtroendevalda men också nya kandidater med intresse för kyrkan. Kandidater som kan och vill ställa 
sitt engagemang, sin erfarenhet och sin kompetens till Svenska kyrkan och Sösdala församlings  
förfogande. 

Med engagemang och hjärta för kyrkans och församlingens framtid vill vi verka för framtidstro och att en 
stark lokal församling bevaras. Ett ekonomiskt ansvar med god förvaltning av resurser är viktigt för att ge 
församlingsbor och personal trygghet om att församlingen kvarstår som egen enhet under lång tid  
framöver. 

Alla ska känna sig välkomna till våra kyrkor, församlingshem och kyrkogårdar. Församlingens  
verksamheter är viktiga där kör-, musik-, ungdoms- och konfirmandverksamheten ska stödjas. Detta är 
en källa till glädje och gemenskap precis som att diakonal verksamhet och det ideella engagemanget i 
gudstjänster och annan församlingsverksamhet ska uppmuntras och värdesättas. 

Kyrkan är en naturlig plats i lokalsamhället och församlingens företrädare ska vara närvarande i  
vardagen och finnas på plats i både glädje och sorg. 

Svenska kyrkan ska vara en trygg och attraktiv arbetsgivare och arbeta för att personalen erhåller goda 
möjligheter till kompetensutveckling. 

För Sösdala församlings framtid – lägg din röst på Kyrkans framtid i Sösdala församling. Rösta fram  
kandidater genom att personrösta, kryssa upp till tre namn på valsedeln. 

Nomineringsgruppen Kyrkans framtid i Sösdala församling 
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September 2025 

Ons 3 14.00 Prästens spelhåla i  Kyrkans hus. L. Grimheden. 

Tor 4 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

  14.00 Syföreningen träffas i Johannesgården. 

Fre 5 08.30 Pyssel och prat i Kyrkans hus. L. Grimheden. 

 Tolfte söndagen efter trefaldighet: ”Friheten i Kristus” 

Stiftskollekt till Lunds stifts flyktingkollekt. 

Sön 7 11.00 Gudstjänst i Kyrkans hus. J. Blomqvist. Kyrkkaffe. 

Tis 9 11.00 Gudstjänst på Björkhaga. L. Grimheden. 

  14.00 Gudstjänst på Väntjänsten. L. Grimheden. 

Tor 11 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

  14.00 Prästens spelhåla i Johannesgården. L. Grimheden. 

Fre 12 10.00 Kaffe med andakt i Häglinge församlingshem. L. Grimheden. Vi börjar  

   med  andakt , därefter fika och gemenskap. 

Trettonde söndagen efter trefaldighet: ”Medmänniskan” 

Rikskollekt till Diakoniinstitutionerna. 

Sön 14 11.00 Mässa med små och stora i Norra Mellby kyrka. L. Grimheden.  

   Barn– och ungdomskörerna medverkar. Efter gudstjänsten kokar vi soppa  

   på Holegården. 

Tis 16 10.00 Bibelstudiegrupp i Kyrkans hus. L. Grimheden. Hur kan vi tro på Gud i  

   dessa tider? Välkommen till en studiegrupp där vi lär oss mer om bibeln.  

   Anmälan senast den 9/9 till Lena Grimheden på tel 0727-291965. 

Tor 18 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

Fjortonde söndagen efter trefaldighet: ”Enheten i Kristus” 

Rikskollekt till Ekumenisk kollekt. 

Sön 21 14.00 Högmässa i Brönnestad kyrka. J. Blomqvist. 

Sön 21  Öppettider för röstning på valdagen: 

   Under valdagen den 21 september är det vallokal i Kyrkans hus, Sösdala  

   och lokal för förtidsröstning i Johannesgården, Tormestorp. 

   Vallokal, kl 09.00-12.00 samt 17.00-20.00 

   Lokal för förtidsröstning, kl 09.00-12.00 samt 17.00-20.00 

Ons 24 14.00 Kaffeträff i Kyrkans hus. 

  14.00 Syföreningen träffas i Häglinge församlingshem. 

Tor 25 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

Femtonde söndagen efter trefaldighet: ”Ett är nödvändigt” 

Stiftskollekt till Stiftsgården Åkerberg. 

Sön 28 11.00 Mässa i Häglinge kyrka. L. Grimheden. 

 

 

 

DIN RÖST ÄR VIKTIG! 

Tider för förtidsröstning finns på sidan 3. 
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Oktober 2025 

Ons 1 14-16 Prästens spelhåla i Kyrkans hus. L. Grimheden. 

Tor 2 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

  14.00 Syföreningen träffas i Johannesgården.  

Fre 3 08.30-12 Pyssel och prat i Johannesgården. L. Grimheden. 

Den helige Mikaels dag: ”Änglarna” 

Rikskollekt till Svenska kyrkan i utlandet. 

Sön 5 11.00 Högmässa i Brönnestad kyrka. J. Blomqvist. Kanonkanvie. Kyrkkaffe. 

Tor 9 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

  14.00 Prästens spelhåla i Johannesgården. L. Grimheden. 

  19.00 Skördevesper i Norra Mellby kyrka. J. Blomqvist. Ungdomskören. 

   Rödakorsgruppen i Sösdala serverar kaffe. 

Fre 10 10.00 Kaffe med andakt i Häglinge församlingshem. L. Grimheden.  

   Vi börjar med andakt, därefter fika och gemenskap. 

Tacksägelsedagen: ”Lovsång” 

Rikskollekt till Sveriges kyrkosångsförbund. 

Sön 12 11.00 Högmässa i Häglinge kyrka. L. Grimheden. Barn- och ungdomskören. 

   Kyrkkaffe. 

Tis 14 10-12 Bibelstudiegrupp i Kyrkans hus. L. Grimheden.  

  11.00 Gudstjänst på Björkhaga. J. Blomqvist. 

  14.00 Gudstjänst på Väntjänsten. J. Blomqvist. 

Ons 15 18.30 Internationell afton i Kyrkans hus. L. Grimheden. Föreläsning av Eleonor  

   Möller som varit volontär i Tanzania. Kanonkanvie. Kvällsmat. 

Tor 16 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

Artonde söndagen efter trefaldighet: ”Att lyssna i tro” 

Rikskollekt till Asylrättscentrum. 

Sön 19 11.00 Högmässa i Norra Mellby kyrka. J. Blomqvist. Kyrkkaffe. 

Ons 22 14.00 Syföreningen träffas i Häglinge församlingshem.  

Tor 23 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

Nittonde söndagen efter trefaldighet: ”Trons kraft” 

Församlingskollekt till Sösdala församlingsverksamhet, Diakoni. 

Sön 26 11.00 Mässa i Kyrkans hus. L. Grimheden. Kyrkkaffe. 

Ons 29 14.00 Kaffeträff i Kyrkans hus. 

Tor 30 12.00 Sopplunch i Kyrkans hus. 

  13-16 Gravsmyckningskaffe i Häglinge. 

Fre 31 10-16 Gravsmyckningskaffe i Häglinge. 

  11-16 Gravsmyckningskaffe i Norra Mellby. 

  13-16 Gravsmyckningskaffe i Brönnestad. 
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November 2025 

Alla helgons dag: ”Helgonen” 

Rikskollekt till Svenska kyrkan i utlandet 

Lör 1 16.00 Minnesgudstjänst i Brönnestad kyrka. J. Blomqvist. Sång Andreas Itzigehl. 

  18.00 Minnesgudstjänst i Norra Mellby kyrka. J. Blomqvist. Sång Andreas Itzigehl. 

Söndagen efter alla helgons dag: ”Vårt evighetshopp” 

Församlingskollekt till Sösdala församlingsverksamhet, Diakoni. 

Sön 2 11.00 Gudstjänst i Häglinge församlingshem. J. Blomqvist. 

 

 

 

 

 

 

Vid barnverksamhetens avslutning i våras bjöds det på olika aktiviteter på Holegården efter  

högmässan. Barnen planterade olika rot och grönsaker, de fick träffa kameler och äta glass. 

Söndagen den 14 september kl 11 firas mässa med små och stora i Norra Mellby kyrka. Efter 

mässan går vi till Holegården för att koka soppa på de rot– och grönsaker som planerades och 

såddes i våras. Välkomna! 

 



8 

Reservation för eventuella ändringar - 

Se Norra Skåne på fredagar. 

webbplats: www.svenskakyrkan.se/sosdala 

Ansvarig utgivare: Joakim Blomqvist. 

 

Kontakt: 

Pastorsexpeditionen, telefontid: tisdag-fredag kl 10-12 

                                                      samt tisdag kl 16-18 0451-610 68 

Postadress: Box 68, 282 05  Sösdala 

Besöksadress: Barnekowsgatan 1 

E-post: sosdala.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sosdala 

Kyrkoherde: Joakim Blomqvist 0451-600 68 

joakim.blomqvist@svenskakyrkan.se 

Komminister: Lena Grimheden 0451-616 40 

lena.grimheden@svenskakyrkan.se 

Kanslist: Elisabeth Frankson 0451-610 68  

elisabeth.frankson@svenskakyrkan.se 

Ekonom: Jeanette Rantzow (träffas säkrast onsdagar)  

jeanette.rantzow@svenskakyrkan.se 

Organist: Louise Forssell Dernestål 0451-616 41 

louise.forssell@svenskakyrkan.se 

Kantor: Ida-Lisa Andersson  

ida-lisa.andersson@svenskakyrkan.se 0451-616 42  

Barnverksamheten: 

Kyrkans hus 0451-615 68 

Johannesgården 0451-181 60 

sosdala.barnverksamheten@svenskakyrkan.se 

Kyrkvaktmästare: 

Jennie Nilsson 0738-233 910 

jenny.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Peter Simonsson 0768-144 012 

peter.simonsson@svenskakyrkan.se 

Jonas Persson 0761-092 432 

jonas.persson3@svenskakyrkan.se 

Föreståndare för våra församlingshem: 

Helén Jönsson 0732-030 889 

 

 

 

 


